НЕКО М М ЕРЧЕСКО Е П АРТНЕРСТВО
С А М О РЕ ГУ Л И РУ ЕМ А Я  О РГАНИЗАЦИЯ РАБОТО ДАТЕЛЕЙ

«СОЮ З СТРО ИТЕЛЕЙ  РЕСПУБЛИКИ БАШ КОРТО СТАН »

СОВЕТ

г.Уфа 17 сентября 2009г.

РЕШ ЕНИЕ №  5

О приеме нового члена в состав
Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации
работодателей «Союз Строителей Республики Башкортостан»

Заслушав информацию Генерального директора НГ1 СРОР «Союз
строителей РБ» Корогуна В.И. о выполнении ООО «Специализированное
монтажное управление 21» требований к приему в члены Партнерства,
руководс твуясь ст. 10.1 1.5 Устава, Совет

РЕШИЛ:

1. Принять Общество с ограниченной ответственностью
«Специализированное монтажное управление 21» в члены Некоммерческого
партнерства Саморегулируемой организации работодателей «Союз
Строителей Республики Башкортостан» ИНН 0274134060

Председатель Совета